
 

Ung Vejle-virksomhed opkøbt 
 

3 unge vejlensere får nu deres største drøm opfyldt: At kunne 
arbejde fuld tid med deres egen virksomhed.  

 
De tre unge drenge, Rasmus Terp og brødrene Martin og Andreas Fabricius, har netop solgt anparter til 
folkene bag blandt andet Crazy Daisy og Just-Eat. De tre unge startede eventyret, Ungarbejde.dk, for kun et 
års tid siden på et teenageværelse i Mølholm. Siden er det gået stærkt for de tre unge: 
 
”Vi startede Ungarbejde.dk som en jobportal for unge, men fokuserede kun på Vejle. Vi købte et system i 
England, fik det tilpasset vores krav og lige pludselig stod vi med en jobportal kun for unge. Dernæst var det 
op på jernhesten og ud til de lokale virksomheder. Hurtigt gik det op for at vi havde ramt en lukrativ niche, 
som endnu ingen havde berørt.”  Udtaler den administrerende direktør Andreas Fabricius 

 

Drømmeinvestor imellem 2 undervisningstimer 
Efter at have testet konceptet af i Vejle afgjorde ét telefonopkald skæbnen for den lille virksomhed. Just-
Eat stifteren, Jesper Buch, ringede en dag til Andreas for at aftale et møde. Andreas kan i dag kun smile når 
han tænker tilbage på opkaldet: 
 
”Jeg fik opkaldet mellem to undervisningstimer på Handelshøjskolen i Århus. Da det gik op for mig at vores 
drømmeinvestor selv kontaktede os, fik jeg pludselig bløde knæ. Da Jesper spurgte om vi kunne mødes den 
efterfølgende tirsdag, kan man vist kun svare ja” siger en grinende Andreas Fabricius 
 
I dag lever Rasmus Terp og Andreas Fabricius deres drøm fuldt ud. De akademiske uddannelser er sat på 
standby, da de 2 unge nu lever af at drive Ungarbejde.dk, som har fået ny hjemmeside, og har via de nye 
investorer fået mulighed for at blive landsdækkende. Martin Fabricius har dog stadig et år tilbage på Vejle 
Handelsskole. Udover Jesper Buch, er serieiværksætteren og vejlenseren Carsten Mikkelsen (Crazy Daisy, 
CULT osv.) og Morten Larsen (Adm. direktør i Just-Eat) gået ind i ejerkredsen. 

 

E-business fra kælder til højeste niveau over natten 
"Vi har samlet Jesper og Mortens 7 års erfaring med e-business og opbygget en helt ny hjemmeside, hvor 
det kun er brugernes loginoplysninger og jobannoncerne der er taget med fra den gamle hjemmeside. 
Siden december har vi arbejdet på den nye side hvor fokus har ligget på brugervenlighed og nye funktioner. 
Der er flere annonceringsmuligheder og mulighed for sms opdateringer til de unge, så de får en påmindelse 
ligeså snart der er nye jobs i deres postnummer" Udtaler den tekniske ansvarlige Martin Fabricius. 
Ungarbejde.dk holder dagligt til i IDEA HOUSE, Vejle. 

 
 
Yderligere oplysninger: 
 
Ungarbejde.dk ApS 
Adm. Direktør Andreas Fabricius 
Tlf: +45 41318785 
Mobil: +45 28552433 


